27/06/2023, 10:20 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/4801 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 148/2022 PREGÃO ELETRÔNICO 33/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 09/2023, torna público para
conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições
estabelecidas no edital, O RESULTADO FINAL e ADJUDICAÇÃO do Processo Licitatório nº 148/2022 sob a
Modalidade Pregão Eletrônico nº 033/2022, Constitui objeto da presente licitação, o REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE MARMITAS (ALMOÇO) E KIT LANCHE PARA OS MUNÍCIPES, EM EXTREMA
VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDOS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE
MUNICIPIO, conforme especificações e quantidades desse Termo de Referência.   ( anexo 1) , da seguinte
maneira:

Empresas vencedoras valor total: R$333.450,00 (trezentos e trinta e três mil e quatrocentos e cinquenta
reais): DELICARY GOURMET LTDA (28141485000152) com o lote: 1 no valor total de R$333.450,00
(trezentos e trinta e três mil e quatrocentos e cinquenta reais).

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Pregoeiro Municipal

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 270623101230

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 27/06/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br